



**T.C.
SAĐLIK BİLİMLERİ NİVERSİTESİ
GLHANE SAĐLIK BİLİMLERİ ENSTİTS**

**2018-2019 EĐTİM-ĐRETİM YILI
BAHAR YARIYILI**

**LİSANSST BAŐVURU KOŐULLARI VE
KONTENJANLARI KILAVUZU**



**Glhane Kllyesi
Emrah Mahallesi Etlik, Keđren, Ankara**

T.C.
SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ
GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMLARININ
BAŞVURU KOŞULLARI KILAVUZU

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı "Yüksek Lisans ve Doktora" eğitimi için aşağıda belirtilen programlara "T.C. Uyraklı", "Yabancı Uyraklı" ve "Yatay Geçiş" yoluyla öğrenci alınacaktır. Lisansüstü programlara başvuracak yeni öğrenciler tezsiz yüksek lisans programları hariç, bir öğrenci aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptıramaz ve devam edemez.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 20 Nisan 2016 tarihli 29690 sayılı resmi gazetesinde yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin Geçici 1-(3) maddesi "06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvuruda bulunabilirler." hükmünü içermektedir.

I. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, KABUL, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Lisansüstü başvuru koşulları ve kontenjanların genel ağ sayfasında duyurulması.	07-21 Aralık 2018
Yeni öğrencilerin lisansüstü programlara başvurularına ait dokümanların Enstitü Öğrenci İşleri Birimine teslim edilmesi.	24-28 Aralık 2018
Enstitü ve diğer yüksek öğretim kurumu enstitüleri arasında lisansüstü programlarda devam eden öğrencilerin yatay geçiş başvurularına ait dokümanların Enstitü Öğrenci İşleri Birimine teslim edilmesi.	24-28 Aralık 2018
Enstitüye başvuru dokümanlarını teslim eden yeni öğrencilerin başvuru dokümanlarının incelenmesi ve başvuruları geçerli olan öğrenci listesinin genel ağda ilan edilmesi.	04-07 Ocak 2019
Lisansüstü programlara başvuruları kabul edilen yeni öğrencilerin ilgili programlarda yapılacak giriş sınavları.	08-09 Ocak 2019
Lisansüstü programlara başvuran yeni öğrencilere ait giriş sınav sonuçlarının genel ağda ilan edilmesi.	17-18 Ocak 2019
Enstitü ve diğer yüksek öğretim kurumu enstitüleri arasında lisansüstü programlarda devam eden öğrencilerin yatay geçiş başvurularına ait sonuçların genel ağda ilan edilmesi.	17-18 Ocak 2019

I. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU, KABUL, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ

Lisansüstü programlara asıl olarak kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıtları için gerekli tüm dokümanlarla Enstitü Öğrenci İşleri Birimine başvurarak kesin kayıt işlemlerini yapması, yedek olarak kayıt hakkı kazanan öğrenciler ise kontenjan miktarları içinde asıl öğrenci kesin kaydından sonra sırasıyla çağrılarak kayıt işlemlerini yapmasının talep edilmesi.	21-28 Ocak 2019
Lisansüstü programlara özel öğrenci olarak başvuru yapan öğrencilerin gerekli dokümanlarının Enstitü Öğrenci İşleri Birimine teslim edilmesi, incelenmesi, değerlendirilmesi ve kayıt işlemlerinin yapılması.	29-30 Ocak 2019
Lisansüstü programlarda öğrenciliği devam eden, yeni kesin kayıt hakkı kazanan ve özel öğrenci olarak kayıt yaptıranların Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)'nde ders kayıtlarının yapılması ve danışman öğretim üyeleri tarafından onaylanması.	04-11 Şubat 2019
Lisansüstü programlarda yeni kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin seçtikleri dersleri silme, yeni ders ekleme işlemlerinin yapıldıktan sonra onay işleminin öğrenci ve danışman öğretim üyeleri tarafından Öğrenci Bilgi Sistemi (ÖBS)'nde yapılması.	11-15 Şubat 2019
Lisansüstü programlarda yeni kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerden ikinci bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olanların Üniversite yönetimince belirlenen katkı payını ödemesi işlemlerinin yapılması.	06-11 Şubat 2019
Lisansüstü programlardaki yeni özel öğrencilerin Üniversite Yönetimince belirlenen ders kredi başına öğrenim ücreti ödeme işlemlerinin yapılması.	06-11 Şubat 2019
Eğitim-öğretim döneminin başlangıcı	11 Şubat 2019

II. ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) BAŞVURU İŞLEMLERİ

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında aşağıdaki tabloda (bk. **VIII. KONTENJANLAR VE ÖNERİLEN ÖN KOŞULLAR**) belirtilen programların Türkiye Cumhuriyeti, Yabancı Uyruklu ve Yatay Geçiş öğrenci kontenjanlarına başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. Çevrimiçi (Online) başvuru formunun çıktısı imzalanarak, aşağıda belirtilen bu forma ait ekler (bk. **III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**) ile birlikte **24-28 Aralık 2018** tarihleri arasında **sahsen Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne** teslim edilecektir. Posta veya bir başka kişi tarafından iletilen başvurular kabul edilmeyecektir.

"2018-2019 Bahar Yarıyılı Lisansüstü Çevrimiçi (Online) Başvuru" işlemleri öncesinde bu kılavuzdaki kontenjanlar, başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.

Çevrimiçi (Online) başvuru sisteminde kullanıcı hesabı açmak ve başvuru yapmak için Enstitü genel ağ (web) sayfasında yayımlanan "Çevrimiçi (Online) Başvuru Sistemi Kullanım Kılavuzundan" faydalanabilirsiniz.

III. LİSANSÜSTÜ GİRİŞ SINAVI BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Türkiye Cumhuriyeti, Yabancı Uyruklu ve Yatay Geçiş Kontenjanlarına Başvuru İşlemleri:

1- Başvuru Formu: Başvuru formu Üniversitemiz genel ağ (web) sayfasından ilan edilecek ve bağlantısı verilecek olan online başvuru sistemi aracılığı ile doldurulacaktır. Çevrimiçi (Online) başvuru formunun çıktısı imzalanarak, aşağıda belirtilen bu forma ait ekler ile birlikte **24-28 Aralık 2018** tarihleri arasında **sahsen Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne** teslim edilecektir.

2- ALES veya TUS Sonuç Belgesi: ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir.

- Tezli Yüksek Lisans başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır.

- Doktora başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır. Temel Tıp Bilimlerinde Tıp Fakültesi mezunları ALES sınavının dışında, 50 puandan az olmamak koşulu ile Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavından (TUS) alınmış Temel Tıp Puanı ile doktora programlarına başvuruda bulunabilirler.

- Yabancı uyruklu adaylar için ALES puan şartı aranmamaktadır.

3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir.

-Tezli Yüksek lisans başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Dış Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır (**bk. VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**).

- Doktora başvuruları için son 5 yıl içerisinde alınmış Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Dış Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır (**bk. VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**).

-Yabancı uyruklu adaylar için son 5 yıl içerisinde alınmış ana dili dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı (YDS) puanı, YÖKDİL, TIPDİL (TIPDİL notu, Yükseköğretim Kurulunun 16.08.2017 tarihli ve 75850160-100-56821 sayılı yazısı kapsamında Dış Hekimliği ile Tıp Alanındaki doktora programları için uygulanır) veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır (**bk. VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**).

4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar:

-Tezli Yüksek Lisans programına müracaat eden adaylardan Lisans diplomasının veya mezuniyet belgesinin e-devlet üzerinden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir.

- Doktora programına müracaat edenlerden Lisans ve Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans diplomalarının veya mezuniyet belgesinin e-devlet üzerinden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir.

-Diploma Denklik Belgesinin gerektiği durumlarda 21.06.2017 ve 13.09.2017 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan kararlar uygulanır.

- Lisansüstü programına başvuran Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı diplomalarının veya mezuniyet belgelerinin aslını veya noterden onaylı tercümelerini ibraz etme koşuluyla bir adet tıpkıçekimini (fotokopi) enstitüye teslim eder.

5- Transkript

- Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran yeni öğrenciler lisans transkriptinin aslını veya mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimini veya noter onaylı tıpkıçekimini, enstitüye teslim eder.

- Doktora programlarına başvuran yeni öğrenciler lisans ve tezli/tezsiz yüksek lisans transkriptinin aslını veya mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimini veya noter onaylı tıpkıçekimini, enstitüye teslim eder.

- Lisansüstü programına başvuran Yabancı ülkelerden alınan mühürlü onaylı mezuniyet transkriptinin noterden onaylı tercümelemleri ile birlikte sunulması gerekmektedir.

6- Nüfus Cüzdanının Tıpkıçekimi: Yabancı Uyruklu adaylar için Pasaportun Tıpkıçekimi

7- Türkçe Yeterlilik Belgesi: Aslı ve Tıpkıçekimi. (Yabancı Uyruklu adaylar için)

- Yabancı uyruklu adaylarda, Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi, Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi veya Türkiye’de Türkçe eğitim-öğretim veren bir Üniversiteden mezun olma koşulu aranır. İlgili belgelerde Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyi kabul edilir.

Yatay Geçiş Kontenjanlarına Başvuru İşlemleri:

Yatay geçiş için başvuruda bulunacak öğrenci tarafından Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne sunulacak belgeler:

- Dilekçe (dilekçe örneği, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasında yer almaktadır) (1 adet)

- Lisans ve/veya Yüksek Lisans (Doktora yatay geçişi için) diplomalarının aslı veya mezun oldukları yükseköğretim kurumunun en üst amirince onaylı tıpkıçekimi veya noter onaylı tıpkıçekimi, (1 adet)

- Halen kayıtlı bulunduğu Enstitü veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alacağı mühürlü onaylı “Transkript” (1 adet)

- Halen kayıtlı bulunduğu Enstitüden alacağı öğrenciliği ile ilgili aşama ve son durumunu gösterir ıslak imza onaylı “Öğrenci Durum Belgesi” (1 adet)

- ALES Belgesi: ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir (1 adet).

- Yabancı Dil Belgesi: ÖSYM Sonuç Açıklama Sisteminden alınan, Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilebilir barkodlu belge veya barkodlu belgenin Enstitümüz tarafından sistem üzerinden kontrol edilememesi durumunda ise belgenin noter onaylı tıpkıçekimi getirilecektir (1 adet).

- Nüfus Cüzdanı Tıpkıçekimi (Yabancı Uyruklu adaylar için Pasaport Tıpkıçekimi) (1 Adet)

- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu Adaylar için) (aslı veya noter onaylı tıpkıçekimi) (1 Adet)

IV. YENİ ÖĞRENCİ BAŞVURU DOKÜMANLARININ İNCELENMESİ

Ön İnceleme:

Programlara yapılan başvuruların ilan edilen toplam kontenjanın üç katından fazla olması halinde, yapılacak giriş sınavına çağrılacak adayların belirlenmesi için tüm adaylar için bir ön doküman incelemesi aşağıda belirtilen sınır değerlere göre yapılır.

ALES puanının % 60'ı ve mezuniyet not ortalamasının % 40'ı dikkate alınarak yapılan sıralamaya göre kontenjan miktarlarının **üç katına kadar sayıdaki yeni öğrenci giriş sınavına çağrılır**. Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla öğrencinin olması durumunda bu adayların tamamı giriş sınavına çağrılır.

Lisans mezuniyet notları, "Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları" tablosuna göre çevrilecektir. Üniversitelerin kendi 4'lük sistemdeki 100'lük dönüşümleri dikkate alınmayacaktır.

V. YENİ ÖĞRENCİ GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRMESİ

Sağlık Bilimlerin Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esasları kapsamında yeni öğrenci giriş sınavı değerlendirilmesinde;

(1) Adayların değerlendirilmesi sınav jürileri tarafından yapılır. Sınav jürisi anabilim dalı kurulu kararı doğrultusunda anabilim dalı başkanlığınca önerilen ve enstitü yönetim kurulu kararıyla onaylanan **en az üç asıl, iki yedek öğretim üyesinden oluşur**. Bir anabilim dalında yürütülen farklı lisansüstü programlar için ayrı jüriler kurulabilir.

(2) Yüksek lisans ve doktora programına öğrenci kabulünde, adayların genel başarı notu; 100 üzerinden tam nota dönüştürülen ALES ya da TUS puanının % 50'si, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalamasının % 20'si ve lisansüstü programlara giriş sınavı (Senato tarafından belirlenecek mülakat ve/veya yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavı) tam notu üzerinden alınan notun % 30'u alınarak hesaplanır.

(3) Yüksek lisans öğrencilerinin sınav değerlendirilmesinde tam not üzerinden en az % 50 alan ve genel başarı notundan da tam notun en az % 60'ını sağlayan adaylar başarılı kabul edilirler. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, sınav jürisi tarafından, genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı notunun eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

(4) Doktora programlarında lisansüstü programlara giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel başarı notunda da tam notun (100) en az %70'ini sağlayan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınav jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınav notu dikkate alınır.

(5) Lisansüstü programlara giriş sınav jürisi yüksek lisans ve doktora programları için belirlenen kontenjanların en fazla % 50'si kadar adayı, genel başarı değerlendirme sırasını esas alarak **yedek aday** olarak belirler. Bu adaylar; programa kayıt hakkı kazanmasına rağmen **akademik takvimde belirtilen günlerde kayıt yaptırmayarak haklarını kaybeden adayların yerine genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir.**

* **Lisansüstü programlara giriş sınavı yazılı ve mülakat sınavının ortalamasını kapsar.**

VI. ENSTİTÜYE KAYIT

Lisansüstü programlara kayıt hakkını kazanan asıl ve yedek adayların listesi Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir. Sonuçlar enstitü müdürlüğü tarafından ilan edilir. Kayıtlar, Senato tarafından kabul edilip ilan edilen akademik takvimde belirtilen günlerde yapılır. Kazanan adaylar, enstitü yönetim kurulunca istenen belgeleri, süresi içinde enstitüye teslim ederek kesin kayıtlarını yaptırırlar. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Bu adayların yerine, başarılı bulunan yedek adaylar genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir. Askerlik durumu ve adli sicil kaydına ilişkin belgelerin aslı istenir. Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptırılanların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. Bu durumdaki kişiler için ayrıca savcılığa suç duyurusunda bulunulur. Kayıtlar şahsen yapılır. Posta veya bir başka kişi tarafından iletilen başvuru dokümanları kabul edilmeyecektir.

VII. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Külliyesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
Emrah Mah. 06018 Etilik, Keçiören, Ankara

Tel: 0312 304 6002 — 0312 304 6004 — 0312 304 6010— 0312 304 6098

Eposta: gsbe@sbu.edu.tr Genel ağı: <http://gsbe.sbu.edu.tr>



T.C.
SAđLIK BİLİMLERİ NİVERSİTESİ
GLHANE SAđLIK BİLİMLERİ ENSTİTS

2018-2019 EđİTİM-đRETİM YILI
BAHAR YARIYILI

LİSANSST
KONTENJANLARI KILAVUZU



Glhane Kllyesi
Emrah Mahallesi Etlik, Keiren, Ankara

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
Askeri Sağlık Hizmetleri	Askeri Sağlık Hizmetleri	Tezli Yüksek Lisans	2	4	-	-	1) Tıp Fakültesi Mezunu Olmak. 2) Halen TSK veya Diğer Güvenlik Güçlerinde Görevli Olmak. (Askeri Sağlık Hizmetleri Tezli Yüksek Lisans Programının amacı, kapsamı, uygulamaları ülke savunması ve güvenliği ile ilgili deneyim gerekmektedir. Program kapsamında yürütülecek araştırma ve tez çalışmaları için, ilgili kurumlardan kabul yeterliliğine sahip olmak önem taşımaktadır. Bundan dolayı programa başvuranların söz konusu kurumlarda çalışıyor olması gerekmektedir).	55	50	50	Sözel/Eşit Ağırlık
		Doktora	2	4	-	-	1) Tıp Fakültesi Mezunu Olmak. 2) Halen TSK veya Diğer Güvenlik Güçlerinde Görevli Olmak. (Askeri Sağlık Hizmetleri Doktora Programının amacı, kapsamı, uygulamaları ülke savunması ve güvenliği ile ilgili deneyim gerekmektedir. Program kapsamında yürütülecek araştırma ve tez çalışmaları için, ilgili kurumlardan kabul yeterliliğine sahip olmak önem taşımaktadır. Bundan dolayı programa başvuranların söz konusu kurumlarda çalışıyor olması gerekmektedir).	60	55	50	Sözel/Eşit Ağırlık
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	3	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	9	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	4	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Endodonti	Endodonti	Doktora	2	1	-	-	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	Hastane Enfeksiyonları	Tezli Yüksek Lisans	3	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
Farmasötik Teknoloji	Farmasötik Teknoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak, Farmasötik Teknoloji Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Farmasötik Toksikoloji	Farmasötik Toksikoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Lisans Mezunu Olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	1	-	-	-	Eczacılık Fakültesi Mezunu Olmak, Farmasötik Toksikoloji Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Üniversitelerin Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden veya 4 Yıllık Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulundan Mezun Olmak.	55	50	50	Sayısal
Fizyoloji	Fizyoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi, Fen, Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümünden Mezun Olmak.	55	50	50	Sayısal
Halk Sağlığı Hemşireliği	Halk Sağlığı Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	6	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	6	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Hemşirelik Esasları	Hemşirelik Esasları	Tezli Yüksek Lisans	4	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
İç Hastalıkları Hemşireliği	İç Hastalıkları Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	4	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	4	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	6	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak, Ebelikte Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	6	-	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Doktora	3	1	1	-	Tıp Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
	Kan Güvenliği ve Hemovijilans	Tezli Yüksek Lisans	3	1	-	-	Hemşirelikte Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları	Odyoloji	Doktora	2	-	-	-	Odyoloji Yüksek Lisans Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Nükleer Tıp	Nükleer Tıp Fiziği	Doktora	1	-	-	-	Fen Fakültesi veya Mühendislik Fakültelerinin Fizik Mühendisliği Bölümünden Mezun Olup, Nükleer Tıp Alanında Tezli Yüksek Lisans Programından Mezun Olmak. En az 5 yıl Nükleer Tıp Bölümünde Fizik Mühendisi Olarak Çalışma Deneyimine Sahip Olmak.	60	55	50	Sayısal

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
Protetik Diş Tedavisi	Protetik Diş Tedavisi	Doktora	3	2	1	2	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
Psikiyatri Hemşireliği	Psikiyatri Hemşireliği	Tezli Yüksek Lisans	10	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
		Doktora	4	1	-	-	Hemşirelik Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Restoratif Diş Tedavisi	Restoratif Diş Tedavisi	Doktora	1	-	-	-	Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Uyku Psikonörofizyolojisi ve Polisomnografisi	Doktora	1	-	-	-	(1) Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Olmak. (2) En az 4(dört) Yarıyıl boyunca Laboratuvar Uygulamalarına Katılabilmek. (Doktora programı içeriği konu kapsamında poliklinik çalışması ve uyku Laboratuvarında gündüz/gece Polisomnografi çalışması yapmayı kapsamaktadır. Bu nedenle programa başvuracakların tanımlanan sürelerde gündüz mesaisine ve gece nöbetlerine katılmaları gerekmektedir.)	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık
Tıbbi Biyokimya	Tıbbi Biyokimya	Tezli Yüksek Lisans	3	2	1	2	Fen ve Fen Edebiyat Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik, Biyokimya, Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
		Doktora	2	2	1	2	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi Mezunları, Biyokimya (Tıp), Moleküler Biyoloji, Genetik veya Kimya Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	60	55	50	Sayısal/Eşit Ağırlık

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
Tıbbi Biyoloji	Tıbbi Biyoloji	Tezli Yüksek Lisans	1	-	-	-	Tıp, Biyokimya, Biyoloji, Biyomühendislik, Biyosistem Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji, Diş Hekimliği, Eczacılık, Genetik ve Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Kimya-Biyoloji Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
	Tıbbi Biyoloji	Doktora	1	-	-	-	Tıp, Biyokimya, Biyoloji, Biyomühendislik, Biyosistem Mühendisliği, Biyoteknoloji, Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji, Diş Hekimliği, Eczacılık, Genetik ve Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Kimya-Biyoloji Mühendisliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
Tıbbi Farmakoloji	Toksikoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kimya Mühendisliği veya Fen-Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
		Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kimya Mühendisliği veya Fen-Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
	Tıbbi Farmakoloji	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	-	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kimya Mühendisliği veya Fen- Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Mezunu Olmak.	55	50	50	Sayısal
		Doktora	2	-	-	-	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Kimya Mühendisliği veya Fen-Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal

VIII. KONTENJANLAR VE KOŞULLAR

Anabilim Dalı	Program Adı	Öğretim Türü	Lisansüstü Kontenjanları		Yatay Geçiş Kontenjanları		Koşullar				
			T.C.	Y.U.	T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Lisans Not Ortalaması	ALES Puan Türü
Tıbbi KBRN	Tıbbi KBRN	Tezli Yüksek Lisans	5	-	-	-	Fen-Edebiyat Fakültelerinin Kimya veya Biyoloji Bölümünden, Sağlık Bilimleri Fakültelerinin İlk ve Acil Yardım Bölümünden, Hemşirelik Fakültesinden, Biyomedikal Mühendisliği Bölümünden Mezun Olmak.	55	50	50	Sayısal
		Doktora	5	-	-	-	Tıp Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal
Tıp Tarihi ve Deontoloji	Tıp Tarihi ve Deontoloji	Doktora	4	-	-	-	Sağlık, Sosyal veya Eğitim Bilimleri Enstitülerinde Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak veya Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veterinerlik Fakültesi Mezunu Olmak.	60	55	50	Sayısal/ Sözel/ Eşit Ağırlık